



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS / ANEXO I

Processo Licitatório: 113 / 2018

Modalidade: Pregão Presencial

Fornecedor: COMAVE COMERCIO DE PNEUS E PEÇAS LTDA-ME

Ata: 0 / 0

Endereço: AV. CELESTINO DAYRELL

Nr.: 166

Bairro: SAGRADA FAMILIA

UF.: MG CEP.: 38.550.000

Cidade: COROMANDEL

Fones: 3841-1487

3841-0083

Fax: 3841-0234 fi

CNPJ: 22.756.506/0001-68

Inscr. Estadual: 193.531.411/0041

Item	Quantidade	Un	Especificação	Marca	Colocação	Quantidade	Vlr Unitário	Valor Total
22.711	160,00	SE	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO EM VEÍCULO LEVE - POR RODA.		1º colocado	160,000	6,9900	1.118,400

22.703	122,00	SE	SERVIÇOS DE ALINHAMENTO EM VEÍCULOS LEVES		1º colocado	122,000	35,0000	4.270,000
--------	--------	----	---	--	-------------	---------	---------	-----------

Valor total das primeiras colocações do fornecedor...: 5.388,400

Fornecedor: JERRY ADRIANE MATOS - ME

Ata: 0 / 0

Endereço: RUA EGIDIO MACHADO

Nr.: 31

Bairro: CENTRO

UF.: MG CEP.: 38.550.000

Cidade: COROMANDEL

Fones: 9108-9914

3841-1202

Fax:

CNPJ: 10.659.095/0001-03

Inscr. Estadual: Isento

Item	Quantidade	Un	Especificação	Marca	Colocação	Quantidade	Vlr Unitário	Valor Total
1.280	471,00	SE	SERVIÇOS DE CONSERTOS EM PNEUS LEVES		1º colocado	471,000	6,9000	3.249,900

1.285	273,00	SE	SERVIÇOS DE CONSERTOS EM PNEUS MÉDIOS		1º colocado	273,000	9,9500	2.716,350
-------	--------	----	---------------------------------------	--	-------------	---------	--------	-----------

Valor total das primeiras colocações do fornecedor...: 5.966,250

Fornecedor: P R DE OLIVEIRA PNEUS ME

Ata: 0 / 0

Endereço: AV. GOVERNADOR ISRAEL PINHEIRO

Nr.: 564

Bairro: CENTRO

UF.: MG CEP.: 38.550.000

Cidade: COROMANDEL

Fones: (34)38412492

Fax:

CNPJ: 24.932.210/0001-86

Inscr. Estadual: Isento

Item	Quantidade	Un	Especificação	Marca	Colocação	Quantidade	Vlr Unitário	Valor Total
1.272	84,00	SE	ALINHAMENTO DE VEÍCULOS MÉDIOS - POR RODA		1º colocado	84,000	40,0000	3.360,000

1.277	103,00	SE	BALANCEAMENTO DE VEÍCULOS MÉDIOS - POR RODA.		1º colocado	103,000	9,0000	927,000
-------	--------	----	--	--	-------------	---------	--------	---------

1.287	410,00	SE	SERVIÇO CONSERTO PNEUS CAMINHÃO		1º colocado	410,000	24,0000	9.840,000
-------	--------	----	---------------------------------	--	-------------	---------	---------	-----------

1.290	210,00	SE	SERVIÇO CONSERTO PNEUS MÁQUINA PESADA		1º colocado	210,000	68,0000	14.280,000
-------	--------	----	---------------------------------------	--	-------------	---------	---------	------------

189.275	290,00	SE	SERVIÇO DE CONSERTO EMPNEU DE ONIBUS		1º colocado	290,000	15,0000	4.350,000
---------	--------	----	--------------------------------------	--	-------------	---------	---------	-----------



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS / ANEXO I

Processo Licitatório: 113 / 2018
Modalidade: Pregão Presencial

Valor total das primeiras colocações do fornecedor...:	32.757,000
Valor total das primeiras colocações do processo...:	44.111,650